



# Taşyapı 350 milyon \$'lık projeyi satışa çıkarıyor

**Taşyapı** ve Selçuklu İnşaat'ın Koşuyolu projesi satışa çıkıyor. **Taşyapı** Yönetim Kurulu Başkanı Emrullah Turanlı, bundan sonra sadece tamamlanan projeleri satışa çıkaracaklarını vurguladı.

**T**AŞYAPI ve Selçuklu İnşaat'ın hayata geçirdiği Koşuyolu projesi gelecek hafta satışa çıkıyor. Arazi bedeli dahil toplam 350 milyon dolarlık yatırımla 2.5 sene içerisinde tamamlandı. 30 bin metrekarelik alanda 5 ila 8 kat arasında değişen 13 blokun yer aldığı projede 2+1, 2+1, 3+1, 4+1, 5+1, 6+2 tipinde daireler bulunuyor. Dairelerin büyüklüğü brüt 185 m2 ile 670 m2 arasında değişirken m2 satış fiyatı 5 bin ile 7 bin dolar arasında olacak.

208 daireli sitede her daireye ortalama 4 araçlık otopark

yeri düşecek. Projenin yüzde 83'ünü ise yeşil alanlar oluşturuyor. Validebağ Korusu sınırında ve Boğaz Köprüsü'ne 2 dakika mesafede hayata geçirilen bu projeyi ayıran en önemli detaylardan biri ise satışın site oturuma hazır hale getirildikten sonra yapılması.

## MAKET İŞİNİ KALDIRDIK

İnşaat sırasında talepte bulunup inceleme yapan kişilere satışta öncelik tanınacak daha sonra genele satış yapılacak Projenin tanıtım toplantısında basın mensuplarının sorularını yanıtlayan **Taşyapı** Yönetim Kurulu Başkanı **Emrullah Turanlı** "Bundan sonra bir projeyi sadece ta-

mamladıktan sonra satışa çıkaracağız. Resim yapmakla bina yapmak aynı şey değil. Artık maket yok. Maket işini kaldırdık. İşimizi yapıp, bitirip, iskanını alacağız, elektrik suyunu bağlatacağız. Ondan sonra satışa çıkaracağız. Her şeyi hazır olacak. Kimse yeni aldığı evde sabah kahvaltı yaparken eve tesisatçı çağırarak zorunda kalmak istemez. Arabanın da bir koltuğunu önce alıp diğerini 6 ay sonra almıyorsunuz" dedi.



## 3 milyar dolarlık PROJE YAPACAK

2016-2017 dönemindeki yatırımlarının enerji turizm ve sağlık alanları da dahil 3 milyar doları bulacağını belirten Turanlı yürüttükleri bazı projelerle ilgili şu bilgileri verdi: "E-5 üzerinde Haydarpaşa yönünde bir otel inşaatımız devam ediyor. Şişli'deki projemizde bu yıl başlayacak."

